
 
 

                  

Pordenone, 30 gennaio 2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n.44/2001; 

VISTO il DL. von.163/06“Codice degli appalti” ess.ii.; 

VISTA la legge 27/12/2006 n.296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da1 49 a1 58 dell’art.1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

ACCERTATA la necessità di dare attuazione ai progetti d'Istituto; 

CONSIDERATO  che il fine pubblico da perseguire è ampliare l'offerta formativa; 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO di procedere in merito; 

VISTO il CUP I55E19000250001 

ACQUISITO il CIG ZA22BD01AE dall’ANAC, attribuito alla presente procedura ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari, in ottemperanza alla L. 136/2010 e ss.mm. e ii.; 

 

DETERMINA 

 

1. Di procedere alla manifestazione d’interesse per il servizio di trasporto e vitto per la settimana 

ERASMUS+ in Italia per un valore economico presunto di € 5000.00 più I.V.A. 10% e che non 

sono dovuti oneri per rischi di natura interferenziale; 
 

2. Di nominare, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, 
responsabile del procedimento il Dirigente Scolastico Prof.ssa Alessandra Rosset e Responsabile 
dell’Istruttoria il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi; 

 
3. Di assumere apposito impegno di spesa per l’attività da svolgere dal 30/03/2020 al 04/04/2020 

per una somma complessiva presunta di € 5000,00 da imputare al progetto ERASMUS+ de l  

programma Annuale 2020, che presenta la necessaria copertura finanziaria. 

 

4. Di procedere alla liquidazione su presentazione di regolari fatture elettroniche e previo riscontro 

di corrispondenza del servizio e/o fornitura resa. 

 

 

   

   Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Alessandra Rosset 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, c. 2, D.Lgs 39/93 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000862 - 30/01/2020 - C14b - Fornitori, acquist - I


